
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №118 – МИ от 26.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 
 
 
ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа на КП 

„ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ – ОБЕДИНЕНИЕ“ (ДА България, ДСБ, Зелено 
движение)  в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община 
Велики Преслав. 

 
На основание чл.87, ал.1, т.18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал.2 и във връзка 

чл.117, ал.4 и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, 
Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

 
РЕШИ: 

 
РЕГИСТРИРА застъпниците на кандидатската листа КП „ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ – ОБЕДИНЕНИЕ“ (ДА България, ДСБ, Зелено движение)  в изборите за 
общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав, както 
следва: 

1. Веска Минчева Георгиева 
2. Павел Николов Русев 
3. Али Рамаданов Алиев 
4. Керанка Петкова Стефанова 
5. Правдина Иванова Карапачова 
6. Мевсяр Мустафа Тефик 
7. Александър Димов Александров 
8. Севджан Хасанова Расимова 
9. Сефидин Хюсеин Исмаил 
10. Милка Вичева Маринова 

 
ОИК Велики Преслав издава удостоверения на регистрираните застъпници. 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


